
UCHWAŁA NR XXXV/419/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na okres przekraczający rok budżetowy
i zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r.
poz. 730, 935) Rada Miejska w Supraślu uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Supraślu wyraża zgodę na zawarcie umowy na realizację
zadania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulicy Sosnowej w Zaściankach
”  na okres przekraczający rok budżetowy oraz zabezpieczenie ten cel w
roku 2018 środków w wysokości 70 000 zł.

§ 2. Realizacja wydatków przewidzianych do realizacji w roku 2018 nastąpi z dochodów
budżetowych Gminy Supraśl 2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


